
ZARZĄDZENIE NR  45/2019 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do załatwiania spraw 

w imieniu Burmistrza Złocieńca, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60) oraz 

art. 32 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, poz. 1669, poz. 2182), zarządza się, 

co następuje: 

      

 §1. Upoważnia się Waldemara Sabata - Inspektora do spraw Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu do wykonywania w imieniu Burmistrza Złocieńca 

następujących czynności w ramach kwalifikacji wojskowej:  

1) wzywanie do stawienia się do kwalifikacji wojskowej mężczyzn, którzy w danym roku 

kończą dziewiętnaście lat życia (art. 32 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej); 

2) sprawdzenie tożsamości osób podlegających stawieniu się do kwalifikacji wojskowej (art. 

32 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej); 

3) prowadzenie listy stawiennictwa osób, które stawiły się do kwalifikacji wojskowej (art. 32 

ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej). 

 

  §2. Upoważnia się pracownika, o którym mowa w §1, do poświadczania za zgodność 

odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 

z oryginałem. 

 

 §3. Traci moc Zarządzenie Nr  69/2017 Burmistrza Złocieńca z dnia 01 czerwca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do załatwiania spraw 

w imieniu Burmistrza Złocieńca, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

§4. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieoznaczony, z tym, że wygasa ono 

z chwilą uchylenia niniejszego zarządzenia albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy 

z upoważnionym pracownikiem.   

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

Burmistrz Złocieńca 

 

               Krzysztof   Zacharzewski 

 


